
関係各位 

令和６年 4月吉日 

   社会福祉法人雄心会  

                            

 

 

サービス付き高齢者向け住宅花木槿管理者変更のお知らせ 

 

 

 拝啓 平素は、サービス付き高齢者向け住宅花木槿に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。 さて、この度サービス付き高齢者向け住宅花木槿の管理者変更をお知らせ致しま

す。  何卒、今後も引き続き、ご利用者様に安心して楽しく過ごしていただけるよう、スタ

ッフ一同心をひとつにしてサービスを提供させていただく次第です 

略式ではございますが、書中をもちまして管理者変更のご挨拶を申し上げます。   

 

敬具 

 

記   

 

以上 

 ＜管理者＞   前 任      吉田 耕司    社会福祉法人雄心会北斗拠点入所部門GM） 

後 任      森井 啓亮   社会福祉法人雄心会北斗拠点入所部門GM） 

 

 

＜変更日＞  令和６年４月１日付け   

 

※前任管理者吉田耕司は、令和６年４月１日付け社会福祉法人雄心会北斗拠点総務部門GM 

へ職種異動として、在籍しております。 


